

Magiczne pasowanie na ucznia: Pierwszaki z dumą wkraczą do Trójki!

22 października o godzinie 17:00 w naszej szkole odbyło się wyjątkowe wydarzenie – pasowanie na ucznia klas pierwszych. To szczególne święto zgromadziło rodziców, nauczycieli oraz zaproszonych gości, którzy wspólnie świętowali ten ważny moment w życiu naszych pierwszoklasistów.

Rada Rodziców obu klas, wraz z rodzicami uczniów, przygotowała wspaniały poczęstunek w formie imiennych babeczek, które dodały uroku temu wydarzeniu. Uczniowie przyszedli w specjalnie udekorowanych strojach, co dodatkowo podkreśliło radosną atmosferę.

Pani Dyrektor wręczyła każdemu uczniowi dyplom z okazji pasowania na ucznia, a Pan Burmistrz obdarował dzieci kuferkami, które zostały zakupione przez rodziców. W kuferkach znalazły się nowości, takie jak plan lekcji, dyplom dla ucznia, patyczki papierowe, loteryjka z nazwami dni tygodnia i miesięcy, monety i banknoty, a także pchełki plastikowe, klocki drewniane, liczydło sznurkowe, marakas, miarka krawiecka, kostki do gry, lupa, tabliczka suchościernalna z pisakiem oraz linijka do czytania, które uprzyjemnią dzieciom odkrywanie magicznego świata pełnego tajemnic.

Uroczystość prowadziły konferansjerki z klas 4, które wprowadziły wszystkich w wyjątkowy nastrój, za co serdecznie dziękujemy. Dzieci z klas pierwszych złożyły ślubowanie na poczet sztandarowy, a Pani Dyrektor pasowała je symbolicznym ołówkiem. Obecni rodzice z dumą obserwowali ten ważny moment.

Uczniowie przygotowali również występ artystyczny pt. „Hokus Pokus Pierwszak”, w którym wcieliili się w uczniów magicznej szkoły. Jak powiedział Harry Potter: „Wszystko, co musisz zrobić, to otworzyć drzwi do swojej wyobraźni”, co z pewnością zainspiruje ich do odkrywania nowych możliwości.

Na koniec wykonano pamiątkowe zdjęcie, a wszyscy zebrani Goście, Uczniowie i Rodzice sięgnęli do słodkiego poczęstunku przygotowanego przez rodziców klas pierwszych.

Dziękujemy Rodzicom za ich zaangażowanie, pomoc oraz wspaniałą organizację, która sprzyjała integracji obu klas. Nasze podziękowania kierujemy także do Pani Dyrektora oraz Pana Burmistrza za obecność i wsparcie w tak ważnym wydarzeniu.

To był niezapomniany dzień, pełen radości, emocji i magii!

Elżbieta Semków i Agnieszka Brym